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Bakanlığımız eğitim ve araştırma hastanelerinde uzmanlık eğitimi gören ve eğitim sürelerinin 

sonunda uzmanlık sınavına katılmak üzere Bakanlığımıza başvuran uzmanlık öğrencilerinin sınav 

işlemleri Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte iken, 26.04.2014 tarihli ve 28983 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinin 20. 

maddesinin 1. fıkrası “Tezi kabul edilen, uzmanlık eğitimi süresini ve rotasyonlarını başarıyla 

tamamlayan, uzmanlık eğitimi karnesinin çekirdek eğitim müfredatını belirleyen kısmının 

tamamlandığı ilgili program yöneticisi tarafından onaylanan uzmanlık öğrencisi, uzmanlık eğitimini 

bitirme sınavına girmeye hak kazanır. Bu durum onbeş gün içerisinde sınav jürileri, sınav yeri ve 

tarihi belirlenmek üzere fakültelerde ve Bakanlığa bağlı sağlık tesisleri ve üniversitelere ait ilgili 

birimlerin birlikte kullanıldığı durumlarda dekanlığa, Adli Tıp Kurumunda kurum başkanlığına, 

eğitim ve araştırma hastanelerinde Bakanlığa veya Bakanlığın yetki devri yaptığı birime, UETS’ye 

kaydedilmek suretiyle bildirilir ve işlemleri tamam olanlar sınava alınır. Uzmanlık eğitimini bitirme 

sınavları UETS’de ilan edilen yer ve tarihte sınav jürilerince yapılır.” hükmü gereği uzmanlık 

öğrencilerinin uzmanlık eğitimi bitirme sınav işlemlerinin eğitim kurumlarının bulunduğu İl Sağlık 

Müdürlüklerine devri 28.05.2014 tarihli ve 2014.5419.2274 sayılı Makam Oluru ile uygun 

görülmüştür. 

Bu kapsamda; uzmanlık eğitimi bitirme sınavı ile ilgili iş ve işlemlerin etkin ve verimli bir 

şekilde yürütülmesi, devir sürecinde aksaklık yaşanmaması için söz konusu iş ve işlemleri yürütecek 

Ankara, İstanbul, İzmir illeri için 2, diğer iller için 1 personelin eğitim ve bilgilendirme amacıyla 

görevlendirilerek, 05.06.2014 tarihinde saat 10.30’da Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü B Blok 3. Kat Toplantı Salonunda hazır bulunmalarının sağlanması hususunda gereğini 

rica ederim.  

 

 

 

 

Uzm. Dr. Alaattin DİLSİZ 

Bakan a. 

Genel Müdür V. 
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